Образец заявки для проведения
комплексной искусствоведческой судебной экспертизе

заполняется на бланке организации
Директору АГУИО

«Областной координационно-

методический центр культуры и творчества»

Е.С. Дворниковой

Заявка

на проведение комплексной искусствоведческой судебной экспертизы

Прошу Вас заключить договор на проведение комплексной искусствоведческой судебной экспертизы объектов в количестве ________ ед. по уголовному делу №____________ (по материалам проверки №_____) от «__»________ г.
Реквизиты учреждения:

Наименование _________

Адрес ________________

ИНН/КПП ______________

р/с ___________________

где находится р/с ________

БИК __________________

л/с ___________________

учредительные документы (например, Устав или доверенность) ______________
контактные лица и доступные телефоны для связи _______________
Приложения:

Постановление о назначении комплексной искусствоведческой судебной экспертизы.
Материалы для проведения экспертизы.
Руководитель

Подпись

МП